Unio diuine nature cum humana aliter se habet q̄ netus dua
 rum personarum mediante spiritus sancto. li. iij. di. j. 52
 Unio duarum naturarum in christo quomodo facta est media
 te spiritus sancto. lib. iij. di. j. 55
 Unire et affumere differunt. lib. iij. di. v. 5.
 Unionem naturalem ordinari ad illud quod est ita vnum in se
 q̄ non est alteri vnbile quomodo intelligitur. li. iij. di. v. 14.
 Unio duarum naturarum in persona multiplici questione tra
 ctatur. lib. iij. di. v. a. b. c.
 Unionis et incarnationis mysterium triplicem similitudinem ha
 bent. lib. iij. di. v. 2.
 Unio diuine nature cum humana an sit terminata ad persone
 vnitatem an non. lib. iij. di. v. q. i. d. iij. 25
 Unio est multiplex. Ibidem
 Unionis terminus est ratione connotati. li. iij. di. vi. 26
 Uniri potest humana natura diuine personae. sed diuina perso
 na non potest vntiri nature create. lib. iij. dist. vi. 29
 Unionis modus diuine nature cum humana an sit singularis
 an reperiatur aliquis vntionis modus et consimilis. li. iij. di.
 vi. q. e. iij. 51
 Unio que facta est in incarnatione christi quatuor respicit. li
 bro. iij. di. vi. 52
 Unio diuine nature cum humana cui vnitati est similius et diffi
 milis. lib. iij. di. vi. 53. et. 54. et. 55. et. 56
 Unionem diuine nature cum humana facere cōmunicationes
 id somatibus habet exceptionem. li. iij. di. viij. 23
 Unio est duplex. s. vno per vnitatem nature. et vno per fidem
 et dilectionem et quomodo christus dicitur vntiri corpori eccle
 sie. li. iij. di. xiij. 51
 Unitum an fuerit verbum carnis et anime duplicitatione. li. iij.
 di. xxi. q. iij. c. iij. 14
 Unio dicitur tribus modis. s. actio vnicitatis. passio vntibilis et
 relatio vntitorum. Ibidem
 Unio tripliciter fuit diuinitatis cum humanitate. li. iij. di. rri. 15.
 Uniri corpus et animam in eandem hypostasim potest esse tri
 pliciter. et sim quem modum verum est q̄ quando anima et cor
 pus vniuntur in eandem hypostasim q̄ factunt dominem. li.
 iij. dist. xxi. 11
 Unire posse nibū aliud magis alij q̄ fibijpsi quomodo intelligi
 gitur. li. iij. di. xxi. 47
 Uniri magis qd vntur sine medio qd cum medio quomodo
 intelligitur. lib. iij. di. xxi. 47
 Uniri magis est tripliciter et q̄no eucharistia dicitur vntire
 magis valere ad augmetū virtutū. lib. iij. di. xii. 69. et. 70
 De vntione vide aliqua vbi xps et vbi verbū et vbi assumere.
 ¶ Unitas.
 Unitatem essentie sive nature an sit ponere in deo. lib. i. dist. ii.
 q. i. a. iij. 11
 Unitas essentie an admittat hanc deus generat alium deū. li.
 j. di. iij. q. iij. b. iij. 17
 Unitas sanctitas charitas quomodo vntiquodq; borum dicit
 conditionem amoris. li. j. di. x. 2. et. 10
 Unitas aliquorum dicitur duplicitate. et sim quem modum pas
 ter et filius vniuntur per spiritum sanctum. li. i. di. x. 9
 Unitas duplex modus est inter patrem et filium. et. li. j. di. x. n
 Unitas actus quomodo est ab vntate subiecti quomodo plus
 pluralitas a pluritate. li. i. di. xi. 22
 Unitas numero quando respicit identitatem suppositi. lib. j.
 di. xix. 53
 Unitatem non singularitatem nec solitudinem accipimus i di
 vini. lib. j. di. xxij. 1.
 Unitas dei q̄no differt ab vnitate creature. li. i. di. xxij. 8.
 Unitas est principiū multitudinē q̄no intelligit. li. j. di. xxij. 9
 Unus quare dicitur personaliter et eternus essentialiter. li. j.
 di. xxij. 15
 Unus quam notionem predicit. Ibidem
 Unus et trinus q̄no deus sine nagatione. li. i. di. xxij. 14
 Unitatem et pluralitatem nullum nomen simile importare quo
 modo intelligitur. lib. i. di. xxij. 23
 Unitas essentie qua rōne pdicat de p̄fe. li. i. di. xxij. 27
 Unitas non multiplicata non sufficit ad identitatem omnino
 dam. li. j. di. xxij. 25
 Unitas est

De littera.

¶

Unitas est duplex et secundum quem modum verum est quod unum secundum plures dictum stat pro uno numero. lib. i. di. xxxi. 47
 Unitas equalitas concordia autem sunt appropriabilis. lib. i. dist. xxxi. q. iii. i. per totum
 Unitas saluator in multitudine non sic bonitas in malitia, nec
 veritas in falsitate. lib. i. di. xxxv. 34
 Unitas typis a diversis diversimode accipitur. lib. ii. di. viii. 11
 Unitas personalis quomodo est extremum et quomodo terminus unitus unitus. lib. iii. dist. vi. 27
 Unicatum nouem modis et eorum sufficientia. lib. iii. di. vi. 57
 Unitas personalis divine nature cum humana et. an excellat omnes unitates creatas. lib. iii. di. vi. q. iii. f. r. 38
 Unitas operationis non sequitur unitatem personae, sed naturae. lib. iii. di. v. 36
 Unitas sacramentorum qualis sit et presentis eucaristie. lib. iii. di. viii. q. ii. lib. in r. et per totum
 ¶ Unus
 Unus soli conuenire est tripliciter, et secundum quem modum et quomodo tollit pluralitatem. lib. i. di. iii. 27
 Unumquodque sicut contingit intelligere sic contingit et significare. lib. i. di. xxii. 16
 Unum quid est secundum philosophum. lib. i. di. xxxi. 3
 Unus hoc nomen an dicatur positivum vel privativum in diuinis lib. i. dist. xxxi. q. i. a. r. 4
 Unus hoc nomen in creaturis accipitur quandoque positivum quod privativum in deo autem solum positivum. lib. i. di. xxxi. 5
 Unus quare diffinatur privativum. lib. i. di. xxxi. 6
 Unus secundum triplicem respectum tripliciter accipit. lib. i. di. xxxi. 7
 Unus quis dicat privationem nominet enim tamem illa privatio realiter est positio. lib. i. di. xxxi. 8
 Unum ubi est principium multitudinis. lib. i. di. xxxi. 9
 Unus an dicatur secundum substantiam an secundum relationem in diuinis lib. i. dist. xxxi. q. ii. b. r. 10
 Unus in diuinis quomodo importat unitatem essentialis et personalis. lib. i. dist. xxxi. 11
 Unum quare in neutro genere conuenienter attribuitur unitate essentiali. lib. i. di. xxxi. 12
 Unus duo tres re. quid significant in diuinis. lib. i. dist. xxxi. a. et per totum
 Unum quam unitatem dicit cum deus pater et filius sunt unus principium spiritus sancti. lib. i. dist. xxxi. 17. et per totum
 Unum autem possit fieri deus et creature. lib. i. di. xxxi. q. i. g. r. 41
 Unum fieri aliquo quid requirat. Ibidem
 Unum spiritum esse cum deo qui deo adberet quod infra ex hac autoritate argumentum sibi dicendum. lib. i. di. xxxi. 42
 Unum quomodo dicantur membra Christi. lib. i. di. xxxi. 44
 Una creatura autem possit dicendum cum alia. lib. i. di. xxxi. q. ii. b. r. 45
 Unum qua ratione dicantur fornicatorum meretrice. lib. i. di. xxxi. 46. Et quomodo talis unitas non est a deo. 50
 Unum quare non dicuntur homo et animus. lib. i. di. xxxi. 48
 Unum quare non dicuntur multi homines. lib. i. di. xxxi. 49
 Unum esse omnia propter patrem quod intelligit. lib. i. di. xxxi. 51
 Unus vel unus deus dicuntur pater et filius non unus. lib. i. di. xxxi. b
 Unus numero quo respicit individuum. lib. ii. di. iii. 62
 Unus numero quo est differentia entis in actu. lib. ii. di. iii. 25
 Unus unus opponit quo intelligit. lib. ii. di. xxxi. 31
 Unum accipitur et dividitur multipliciter multiplici autoritate. lib. ii. di. vi. 30
 Unum quod ex paucioribus constitutur esse magis unus quo modo intelligitur. lib. ii. di. vi. 40
 Unum in persona et natura esse magis unus in quomodo intelligitur. lib. ii. di. vi. 41
 Unum magis esse quod non est multiplicatum nec multiplicabile quomodo intelligitur. lib. ii. di. vi. 42
 Unus rei unita est definitione quo intelligit. lib. ii. di. xxxi. 59
 Unum si addatur inequalibus adhuc erunt inegalitatis. et. quod intelligitur. lib. ii. di. xxxi. 17
 Unus nos oes est in Christo quo intelligit. lib. ii. di. xxxi. 21
 ¶ Universale
 Universale quo recipit variationem. lib. i. di. viii. 55

Universale qua ratione deo quod predicatur et pluribus. lib. i. di. xxxi. 40
 Universale quo est in plus et est unitum eadem dist. 41
 Universale quomodo est simplex eadem dist. 43
 Universale quomodo dicit communione. lib. i. di. xxxi. 26
 Universale quomodo est simplicius ad id quod est minus unitum. lib. i. di. xxxi. 25
 Universale est duplex. scilicet in predicando et in causando. lib. i. di. xxxi. 6
 Universalia esse priora quo intelligi facilius. lib. i. di. xxxi. 51
 ¶ Universum
 Universum duplex habet esse. et quod horum est perpetuum: et quod non. lib. i. di. xxxi. 14
 Universum non potest esse inordinatum. lib. i. di. xxxi. 19. t. 20. t. 21.
 ¶ Uniuum
 Uniuum equivoici et analogi divisione penes quid accipit. lib. i. di. i. 4. Et de hoc. lib. i. di. xxxi. 15
 ¶ Vocatio
 Vocatio electio predestinationis differunt. lib. i. di. xxxi. 59
 ¶ Voluntas
 Voluntas dominio subest aliquid tripliciter, et secundum quem modum omnia subiacent voluntati nostre. lib. i. di. i. 22
 Voluntas actus consideratur tripliciter, et secundum hoc tripliciter diffiniuntur trrei. lib. i. dist. i. 26
 Voluntas actus consideratur et per modum appetitus et per modum complacentie. Et secundum quem modum potest antecedere rationem et secundum quem consequitur ipsam. lib. i. di. i. 50
 Voluntas quomodo equatur intelligentie. lib. i. di. iii. 59
 Voluntas duplicitate consideratur respectu voluntatis et que est in deo et que non. lib. i. di. vi. 8
 Voluntas dei quomodo est causa rerum proxima et immediata lib. i. di. viii. 50
 Voluntas sive liberalitas tripliciter est principium. Et secundum quem modum assimilat in substantia. lib. i. di. t. 15
 Voluntas et natura quomodo sunt idem in deo. lib. i. di. t. 22.
 Voluntas quid sit. lib. i. di. xv. 30. in fine. Iterum diffinatur. lib. i. di. xxvi. 1. t. 2.
 Voluntas et natura differenter mouentur. lib. i. di. xvii. 15
 Voluntas est duplex. s. antecedens et consequens. et secundum hoc est duplex dilectio. lib. i. di. xl. 35. Iterum voluntas antecedens dicitur conditionalis. voluntas consequens dicitur absoluta lib. i. di. lxvi. 11.
 Voluntas a divina exirent opera duplicitate via lib. i. di. xl. 16.
 Voluntas dei et nostra differenter se habent lib. i. dist. xl. 4.
 Voluntas dei quomodo est omnium causa generalissima lib. i. dist. xl. 5. et in textu d.
 Voluntas beneplaciti quare et quomodo est una in deo et quae est et quomodo sunt plures idee in eo lib. i. dist. xl. 9.
 Voluntatem an sit ponere in deo lib. i. di. xl. q. i. a. r. 15.
 Voluntas humana quae est variabilis diuina non lib. i. di. xl. 14.
 Voluntas in deo suppositione admissa queritur utrum ipsum sit ponere omnivolementem a voluntate sicut omnipotentem et potentiam et omniscientem a scientia libro. i. dist. xl. q. ii. b. r. 15. t. 16.
 Voluntas quomodo dicitur melior quia se ad plura extendit. lib. i. di. xl. 21
 Voluntas potest et sapientia an sunt eiusdem in deo. lib. i. di. xl. 22.
 Voluntas dei an sit causa rerum. lib. i. dist. xl. q. i. c. r. 25.
 Voluntas an conueniat ratio causalitatis propter rem significatam an propter connotatum. lib. i. dist. xl. 24.
 Voluntas dei an sit causa per proprietatem an per appropiationem. lib. i. di. xl. 25
 Voluntas dei an dicatur causa propter virtutem agendi an propter modum agendi. lib. i. di. xl. 26
 Voluntas diuina an sit causa prima et immediata. lib. i. dist. xl. q. ii. d. r. 30. t. 31
 Voluntas diuina an conuenienter dividatur in voluntate beneplaciti et signi. lib. i. di. 45. q. i. c. r. 35.
 Voluntas diuina quare indiget signis et scientia et potestia non lib. i. di. xl. 36.
 Voluntas dei signa an sunt naturalia et voluntaria. lib. i. di. xl. 37
 Voluntas diuina signa ratione cultus sunt signa. lib. i. di. xl. 39